
1 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση των Πρακτικών 1 & 2 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης των προσφορών 
που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» (Αρ. Διακ.: 13/24) 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Πατρών 

(Αρ. Έκτακτης Συνεδρίασης 190/25.7.2024) 
 

Έχοντας υπόψη: 
α) Την υπ΄αριθ. 64791/5.9.2023 Πράξη Συγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024 
β) Την υπ΄αριθ. 67871/18.9.2023 Πράξη 1ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024 
γ) Την υπ΄αριθ. 72812/3.10.2023 Πράξη 2ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024 
δ) Την υπ΄αριθ. 1665/10.1.2024 Πράξη 3ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024 
ε) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 55655/24.7.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα  
συνημμένα πρακτικά 1 και 2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 
 

Αποφασίζουμε 
ομόφωνα α) την έγκριση των Πρακτικών 1 & 2 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης των 
προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» 
(Αρ. Διακ.: 13/24), τα οποία έχουν ως ακολούθως: 
                     
…………………………………………………………………….………………………………….. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 
 

Αποσφράγισης και Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής  
και Τεχνικών Προσφορών  

 
Συνήλθε την 7η Ιουνίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος 
όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Πρωτ. 36419/24-05-2024 (ΑΔΑ: 6Γ46469Β7Θ-Ε4Ν)  Απόφαση του  Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών, 
προκειμένου να προβεί στην Ηλεκτρονική Αποσφράγιση των προσφορών οι οποίες υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και 
Διαλυτών» (Αρ. Διακ.: 13/24) καθώς και στην αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών. 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Τηλ.: 2610 969054 
E-mail: prytaniko@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη  



2 
 

Η εν λόγω διαδικασία Σύναψης Σύμβασης έλαβε τον Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 349647 και η διακήρυξη 
δημοσιεύθηκε νομίμως στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 24PROC014767303. 
Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν, σύμφωνα με τη διακήρυξη, η 3η Ιουνίου 2024, ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 20:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 7η Ιουνίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 
10:00 π.μ.. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 
 

 

Αρχικά η Επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα 
χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) της Προέδρου της, και ξεκίνησε τη διαδικασία αποσφράγισης.  
 
Η Πρόεδρος και το μέλος της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών 
καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 
πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγιστούν οι προσφορές.  
 

Αμέσως μετά την ανωτέρω διαδικασία οι προσφορές  αποσφραγίσθηκαν. Συγκεκριμένα αποσφραγίστηκαν 
ο υποφάκελος (κατηγορία επισυναπτόμενων αρχείων) με ένδειξη (που αφορά) «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά» και «Οικονομική Προσφορά» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η 
πρόσβαση στο περιεχόμενό τους μόνο στα μέλη της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης και την 
Αναθέτουσα Αρχή, όπως ορίζει το άρθρο 3.1.1 της διακήρυξης 13/24. 
Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό δεκαεπτά (17) προσφορές,  ως ακολούθως:  

 

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας 
Ημερομηνία  & ώρα 
υποβολής προσφοράς 

404579 
BIOANALYTICA ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

31/5/2024 10:37 

404755 
BIOSNA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΣΚΛΑΒΑΝΗΣ ΠΕΡΡΟΣ 
ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΑ 

31/5/2024 15:12 

405427 
ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

31/5/2024 17:23 

405576 
HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

3/6/2024 12:49 

402753 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  3/6/2024 14:28 

404217 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 3/6/2024 8:38 

404113 
ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

30/5/2024 14:37 

402983 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 31/5/2024 11:16 

405106 
ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

31/5/2024 14:59 

403092 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ 3/6/2024 16:07 

405557 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 3/6/2024 12:32 

404822 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΗ ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 3/6/2024 12:46 

402586 ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3/6/2024 10:19 

402953 Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 31/5/2024 16:16 

402619 
ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΕ 

31/5/2024 19:05 

405479 ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3/6/2024 13:29 

402961 
ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

31/5/2024 12:55 

1. Κουλούρη Ευσταθία Τμήμα Χημείας, ΕΔΙΠ Πρόεδρος 

2. Ζερβουδάκης Γεώργιος Τμήμα Γεωπονίας, Αναπληρωτής Καθηγητής Μέλος 

3. Λαγουμιντζής Γεώργιος Τμήμα Φαρμακευτικής, Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 



3 
 

 
 

Κατόπιν η Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής έθεσαν τις υπογραφές τους επί των σφραγισμένων 
φακέλων με την ένδειξη «Έντυπα Δικαιολογητικά Ηλεκτρονικής Προσφοράς» οι οποίοι είχαν κατατεθεί 
στο Κεντρικό Πρωτόκολλο του Πανεπιστημίου Πατρών σύμφωνα με το άρθρο 2.4.2.5 της διακήρυξης 
13/24 και είχαν λάβει αριθ. Πρωτ. ως ακολούθως: 

Οικονομικός φορέας Αρ. Πρωτοκόλλου 

BIOANALYTICA ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

38939/03-06-2024 

BIOSNA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΣΚΛΑΒΑΝΗΣ ΠΕΡΡΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ 
ΧΗΜΙΚΑ 

39371/04-06-2024 

ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 69630/05-06-2024 

HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 39733/05-06-2024 

LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  39340/04-06-2024 

ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 39321/04-06-2024 

ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 38223/31-05-2024 

ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 38848/03-06-2024 

ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

39040/03-06-2024 

ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ 39734/05-06-2024 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 39367/04-06-2024 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΗ ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 39365/04-06-2024 

ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 39312/04-06-2024 

Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 38957/03-06-2024 

ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ 
ΑΕ 

39336/04-06-2024 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ 39635/05-06-2024 

ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 39314/04-06-2024 

 

Η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής ηλεκτρονικής και έντυπης μορφής 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.1.4, 2.1.5, 2.2, 2.4.1, 2.4.2. & 2.4.3.1 της εν λόγω διακήρυξης και 
έκρινε ότι:  

 ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 405576 - HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ έχει καταθέσει Εγγύηση Συμμετοχής ποσού 15,08€, το οποίο δεν καλύπτει 
ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας (προϋπολογισθείσας δαπάνης) εκτός ΦΠΑ των προσφερομένων 
τμημάτων (ειδών), όπως αναφέρονται στον Πίνακα Προσφερομένων Ειδών και στην Τεχνική Προσφορά 
του σύμφωνα με τα απαιτούμενα στο άρθρο 2.2.2.1. της διακήρυξης. Η εν λόγω Εγγύηση Συμμετοχής 
υπολείπεται κατά 17,35€ από την αναλογούσα. 

Σύμφωνα με το άρθρο 2.4.6 (Λόγοι απόρριψης προσφορών) της διακήρυξης 13/24 «H αναθέτουσα αρχή 
με βάση τα αποτελέσματα του ελέγχου και της αξιολόγησης των προσφορών, απορρίπτει, σε κάθε 
περίπτωση, προσφορά: α) η οποία δεν υποβάλλεται εμπρόθεσμα, με τον τρόπο και με το περιεχόμενο που 
ορίζεται πιο πάνω και συγκεκριμένα στις παραγράφους 2.4.1 (Γενικοί όροι υποβολής προσφορών), 2.4.2. 
(Χρόνος και τρόπος υποβολής πρ οσφορών), 2.4.3. (Περιεχόμενο φακέλων δικαιολογητικών συμμετοχής, 
τεχνικής προσφοράς)…».  Ως εκ τούτου, η Επιτροπή κρίνει ως μη αποδεκτή την προσφορά του εν λόγω 
οικονομικού φορέα και δε θα προχωρήσει στην αξιολόγησή της, 

 ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 403092 - ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ δεν έχει 
καταθέσει: α)  υπεύθυνη δήλωση σύμφωνα με τα απαιτούμενα στο άρθρο 2.4.3.1γ της διακ. 13/24, β) 



4 
 

σχετικό αναλυτικό πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης όπως απαιτείται στο άρθρο 2.4.3.1δ της διακ. 
13/24. 

Σύμφωνα με το άρθρο 2.4.6 (Λόγοι απόρριψης προσφορών) της διακήρυξης 13/24 «H αναθέτουσα αρχή 
με βάση τα αποτελέσματα του ελέγχου και της αξιολόγησης των προσφορών, απορρίπτει, σε κάθε 
περίπτωση, προσφορά: α) η οποία δεν υποβάλλεται εμπρόθεσμα, με τον τρόπο και με το περιεχόμενο που 
ορίζεται πιο πάνω και συγκεκριμένα στις παραγράφους 2.4.1 (Γενικοί όροι υποβολής προσφορών), 2.4.2. 
(Χρόνος και τρόπος υποβολής προσφορών), 2.4.3. (Περιεχόμενο φακέλων δικαιολογητικών συμμετοχής, 
τεχνικής προσφοράς)…».  Ως εκ τούτου, η Επιτροπή κρίνει ως μη αποδεκτή την προσφορά του εν λόγω 
οικονομικού φορέα και δε θα προχωρήσει στην αξιολόγησή της, 

 ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 405479 - ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ α) έχει καταθέσει  Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ) το οποίο δεν είναι ψηφιακά 
υπογεγραμμένο ηλεκτρονικό αρχείο όπως απαιτείται στο άρθρο 2.4.3.1γ της διακ. 13/24, β)  δεν έχει 
καταθέσει υπεύθυνη δήλωση σύμφωνα με τα απαιτούμενα στο άρθρο 2.4.3.1γ της διακ. 13/24. 

Σύμφωνα με το άρθρο 2.4.6 (Λόγοι απόρριψης προσφορών) της διακήρυξης 13/24 «H αναθέτουσα αρχή 
με βάση τα αποτελέσματα του ελέγχου και της αξιολόγησης των προσφορών, απορρίπτει, σε κάθε 
περίπτωση, προσφορά: α) η οποία δεν υποβάλλεται εμπρόθεσμα, με τον τρόπο και με το περιεχόμενο που 
ορίζεται πιο πάνω και συγκεκριμένα στις παραγράφους 2.4.1 (Γενικοί όροι υποβολής προσφορών), 2.4.2. 
(Χρόνος και τρόπος υποβολής προσφορών), 2.4.3. (Περιεχόμενο φακέλων δικαιολογητικών συμμετοχής, 
τεχνικής προσφοράς)…».  Ως εκ τούτου, η Επιτροπή κρίνει ως μη αποδεκτή την προσφορά του εν λόγω 
οικονομικού φορέα και δε θα προχωρήσει στην αξιολόγησή της, 

 οι κάτωθι οικονομικοί φορείς έχουν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής 
και ως εκ τούτου η Επιτροπή θα προχωρήσει στην αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς τους: 

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας 

404579 
BIOANALYTICA ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

404755 BIOSNA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΣΚΛΑΒΑΝΗΣ ΠΕΡΡΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΑ 

405427 ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

402753 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  

404217 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

404113 ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

402983 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

405106 
ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

405557 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

404822 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΗ ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

402586 ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

402953 Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

402619 ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΕ 

402961 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή διέκοψε την αξιολόγηση των προσφορών και αποφάσισε να επανέλθει την 
Παρασκευή 14/06/20247 & ώρα 09:00, για να συνεχίσει με την αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών των 
συμμετεχόντων οικονομικών φορέων οι οποίοι είχαν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής.  



5 
 

Λόγου του όγκου των κατατιθέμενων εγγράφων και δικαιολογητικών των τεχνικών προσφορών, η 
αξιολόγηση δεν ολοκληρώθηκε στις 14/06/2024 και η Επιτροπή προχώρησε σε άλλες τέσσερις (4) 
συνεδριάσεις στις 21/06/2024, 28/06/2024, 05/07/2024 και 12/07/2024 και, με το πέρας της αξιολόγησης 
των τεχνικών προσφορών, έκρινε ότι οι τεχνικές προσφορές των ανωτέρω οικονομικών φορέων είχαν 
κατατεθεί  σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.4.1, 2.4.2 & 2.4.3.2 της διακήρυξης 13/24 και κατέγραψε 
στον πίνακα που παρατίθεται στο Παράρτημα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος 
Πρακτικού, τα αποτελέσματα της τεχνικής αξιολόγησης για κάθε προσφερόμενο τμήμα (είδος).  

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, η 
Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της διακήρυξης, συνέταξε το παρόν 
Πρακτικό και αποφάσισε να συνεδριάσει την 19η Ιουλίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00 π.μ. 
για την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών όλων των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως προς 
τα είδη τα οποία κρίθηκαν αποδεκτά.       

 

 

                                           Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

 

           Η  Πρόεδρος                                        Τα Μέλη 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     Κουλούρη Ευσταθία    Ζερβουδάκης Γεώργιος Λαγουμιντζής Γεώργιος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 
 «Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» 

 (Αρ. Διακ. 13/24) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΤΑ ΚΕΝΑ ΚΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΑ ΔΗΛΩΝΟΥΝ ΌΤΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΕΙΔΟΣ 



7 
 

 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

1   

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
προσφέρεται 
άλλο είδος με 

CAS 225937-10-
0 

     

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
προσφέρεται 
άλλο είδος με 

CAS 225937-10-
0 

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

2           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
3   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
4              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
5   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
6   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
7               

8               

9           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

10   ΑΠΟΔΕΚΤΟ           ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
11        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

12           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

13        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
14        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
15               

16   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
17        ΑΠΟΔΕΚΤΟ       

18               

19        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

20        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
21               

22               

23               

24        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

25   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
προσφέρει  6 

τεμ των 5 L αντί 
11 τεμ των 2,5 L 

   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

26              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
27           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

28         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
29           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
30           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

31           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

32   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

33               

34        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

35           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

36               

37         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

38   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

39   
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
δεν είναι HPLC 

grade 

          ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

40         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

41   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

42        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

43        ΑΠΟΔΕΚΤΟ       

44        ΑΠΟΔΕΚΤΟ       

45         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

46        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
47   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
48   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

49           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    



8 
 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
50         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

51              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
52   ΑΠΟΔΕΚΤΟ            

53         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
54           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

55     
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
είναι 19:1 ΑΝΤΙ 

29:1 

   
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

40% ΑΝΤΊ ΓΙΑ 
30% 

     

56     
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
bacteriological 
αντί molecular 

grade 

         

57   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

58   ΑΠΟΔΕΚΤΟ            

59   ΑΠΟΔΕΚΤΟ            

60         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
61         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

62               

63        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
64         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

65         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

66         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

67         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

68               

69               

70         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

71         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

72         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
73   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

74         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
95% αντί 99+% 

  ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

75               

76         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

77   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
78    ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

79       ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
αφορά kit των 
100mL και όχι 

500mL που 
ζητάμε 

  

80     ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

81               

82         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

83   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

84   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

85         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

86         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
87   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

88           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

89         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

90         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

91               

92              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
93   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
94               

95         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

96        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
97   ΑΠΟΔΕΚΤΟ           ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
98              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
99   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 



9 
 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
100               

101              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
102         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

103   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

104         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

105   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
106   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

107   ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
108         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

109            ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

110               

111         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
112        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
113           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

114   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
115              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

116         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
προσφέρεται 
άλλο είδος με 

CAS 14431-43-7 

   

117           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

118   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
119               

120           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
121   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
122               

123         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

124   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
125               

126        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

127   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

όχι 
SPECTROSCOPY 

GRADE 

  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

128              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
129              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
130              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
131      ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

132     ΑΠΟΔΕΚΤΟ       ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

133    ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
προσφερει 250 
μL αντί 500 μL 

      ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

134   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

135   ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

136         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

137   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

138           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

139           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

140           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

141   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ       

142   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

143   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

144   
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
δεν είναι HPLC 

grade 

    ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

145        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
146        ΑΠΟΔΕΚΤΟ       

147        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
148         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
149              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 



10 
 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
150           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

151        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
152           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

153   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
154         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
155         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

156              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
157         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
158              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

159         
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
προσφέρεται 
άλλο είδος με 
CAS 5995-86-8 

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

160         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

161     ΑΠΟΔΕΚΤΟ       
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΔΙΝΕΙ 10mM 
ΑΝΤΙ 100mM 

  

162         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
163       ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
164         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

165        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
166       ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

167   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
168               

169          ΑΠΟΔΕΚΤΟ     

170   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

171         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

172        ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ     

173         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
174   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

175   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

176         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
177         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
178         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
179        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

180   ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ      
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
προσφέρεται 
άλλο είδος με 
CAS 9036-19-5 

   

181   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
95+% ΑΝΤΙ ΓΙΑ 

98+% 

     

182         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

183               

184           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
185           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

186              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
187         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
188         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
189         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

190              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
191         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

192        ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
193         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

194         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

195            ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

196     ΑΠΟΔΕΚΤΟ       ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

197          ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

198  ΑΠΟΔΕΚΤΟ             

199  ΑΠΟΔΕΚΤΟ             



11 
 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
200               

201               

202               

203               

204               

205               

206         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

207           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
208               

209      

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
Προσφέρει 

Losartan 
potassium, έχει 

άλλο CAS 
124750-99-8 

  ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

210               

211       ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

212            ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

213     ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
άλλο CAS 

12650-88-3, δεν 
λέει molecular 

biology 

  

214               

215         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

216   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
217               

218               

219        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
220   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
221         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

222              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
223         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
224         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
225   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
226              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
227           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

228         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

229          ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

230         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

231   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
232   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
233              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
234         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
235              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
236         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

237         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

238               

239   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

240               

241               

242           ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

243         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
244   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

245           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

246    ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

247             ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

248       ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

249         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

250   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 



12 
 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
251      ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

252       ΑΠΟΔΕΚΤΟ       ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 95+% 
αντί 99+% 

253         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

254   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

255         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
256         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
257               

258       ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
259           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

260               

261   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

262   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

263               

264   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

265   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

266     ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

267         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

268               

269               

270           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

271               

272         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

273               

274               

275               

276   ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
277   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
278         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

279         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

280         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

281               

282              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
283         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

284         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

285         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

286        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
287        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

288         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

289               

290         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

291               

292    ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ         

293   ΑΠΟΔΕΚΤΟ            

294               

295   ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

296     
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
προσφερει 1 mL 

αντί 5 mL 

         

297     ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

298     ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

299   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
300           ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

301       ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

302         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
303         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

304   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

305   ΑΠΟΔΕΚΤΟ            

306         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
307         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 



13 
 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
308         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

309               

310         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

311          ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

312         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
313         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

314         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

315               

316        

ΔΕΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΕΙΤΑΙ  
γιατί δεν έχει 

δώσει 
προσφορά στο 

ΕΣΗΔΗΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

317               

318         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

319       ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

320   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
321               

322        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

323               

324         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

325         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
326         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
327         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
328         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
329         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
330         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
331         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

332   ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
333        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
334         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

335               

336         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

337         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

338         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

339   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
340   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

341         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

342         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

343           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
344               

345              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
346              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
347               

348   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
349         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
350         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
351   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

352         
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
granulated αντί 

powder 

     

353              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
354           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
355              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
356   ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

357   ΑΠΟΔΕΚΤΟ        
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

δεν είναι το 
trans 

   

358              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 



14 
 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
359         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
360         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
361           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
362         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

363              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
364               

365         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
366               

367         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
368       ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
369       ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

370               

371         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
372              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

373     ΑΠΟΔΕΚΤΟ     
ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

προσφέρουν 
2x500 g αντί 

2x1000g 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

374         ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

375              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
376         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
377               

378               

379       ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

380               

381     ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

382         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
383         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
384          ΑΠΟΔΕΚΤΟ     

385     ΑΠΟΔΕΚΤΟ    ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

386         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

387         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
388              ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
389          ΑΠΟΔΕΚΤΟ     

390          ΑΠΟΔΕΚΤΟ     

391         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

392            ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

393    ΑΠΟΔΕΚΤΟ           

394           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
395         ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

396         ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
397         ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ    

398           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
399        ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
400           ΑΠΟΔΕΚΤΟ   ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
401     ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

402      ΑΠΟΔΕΚΤΟ         

403            ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

404     ΑΠΟΔΕΚΤΟ       ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

405    ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ         

406       ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ     

407    ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

408     

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
Maximum 

fluorescence 
emission is at 

~525nm (green) 
ΦΥΛΑΞΗ 2°C 

ΕΩΣ 8°C 

 

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
Maximum 

fluorescence 
emission is at 

~525nm (green) 
ΦΥΛΑΞΗ 2°C 

ΕΩΣ 8°C 

    ΑΠΟΔΕΚΤΟ   



15 
 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

409      ΑΠΟΔΕΚΤΟ      

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
δεν είναι 

σημασμένο με 
Alexa Fluor 568 
όπως ζητείται 

  

410     ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ     ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

411      ΑΠΟΔΕΚΤΟ         

412      ΑΠΟΔΕΚΤΟ         

413       

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
η ευαισθησία 
είναι χαμηλή 

0,125-2 mg/mL 
αντί 0,5-30 

μg/mL 

    ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

414     ΑΠΟΔΕΚΤΟ       ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

415       

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  
ΔΕΝ ΛΕΕΙ ΟΤΙ 

ΕΧΕΙ ΔΕΙΚΤΗ pH 
ΓΙΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΑΠΟΔΟΣΗΣ 

    ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

416     

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
δεν 

περιγράφεται 
hot start 

polymerase ως 
antibody-

mediated, δεν 
γράφει 

διπλώματα 
ευρεσιτεχνίας 

των ΗΠΑ και τις 
αντίστοιχες 

αξιώσεις 
ευρεσιτεχνίας 

εκτός των ΗΠΑ: 
5.994.056, 

6.171.785, και 
5.928.907 
(αριθμοί 

αξίωσης 12-24, 
27-28) 

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΞΕΧΩΡΙΣΤΑ ROX 
DYE ΑΛΛΑ PRE-

MIXED 

     ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

417            ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

418     

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
 Η Τaq DNA 

Polymerase δεν 
φαίνεται να έχει 

τεχνολογία 
aptamer 

inactivation 

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

419       ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

420       ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

421       ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

422    ΑΠΟΔΕΚΤΟ        ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

423     

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ 
PORCINE 

ORIGIN ΑΛΛΑ 
HUMAN ORIGIN 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
 ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ 
PORCINE 

ORIGIN ΑΛΛΑ 
MURINE ORIGIN 

    

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ 

ΟΛΑ ΤΑ 
PERFORMANCE 
AND QUALITY 
TESTINGS ΠΟΥ 

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ 

  

424    ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ       ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

425    ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

426    ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ        



16 
 

Α/Α BIOANALYTICA BIOSNA LIFE SCIENCE ELTA 90 MGR ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ ΣΕΛΙΔΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΥΖΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
427       ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

428       ΑΠΟΔΕΚΤΟ        

429      ΑΠΟΔΕΚΤΟ      ΑΠΟΔΕΚΤΟ   

430    ΑΠΟΔΕΚΤΟ           

431    ΑΠΟΔΕΚΤΟ           

432      ΑΠΟΔΕΚΤΟ         

433               

434 ΑΠΟΔΕΚΤΟ              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 

 
Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών  

 
Συνήλθε την 19η Ιουλίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος 
όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Πρωτ. 36419/24-05-2024 (ΑΔΑ: 6Γ46469Β7Θ-Ε4Ν) Απόφαση του  Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών, 
προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών οι οποίες υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και 
Διαλυτών» (Αρ. Διακ.: 13/24). 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 

 
Η Επιτροπή προχώρησε, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 2.4.4 της διακήρυξης 13/24 και στο Πρακτικό 1 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης, στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως 
προς τα τμήματα (είδη) τα οποία κρίθηκαν αποδεκτά. 
 

Η Επιτροπή καταχώρησε στον πίνακα του Παραρτήματος, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού, τις 
οικονομικές προσφορές των κάτωθι συμμετεχόντων μόνο για τα είδη τα οποία είχαν κριθεί ως αποδεκτά κατά την τεχνική 
αξιολόγηση και προχώρησε στην οικονομική αξιολόγησή τους. 
 

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας 

404579 
BIOANALYTICA ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

404755 BIOSNA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΣΚΛΑΒΑΝΗΣ ΠΕΡΡΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΑ 

405427 ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

402753 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  

404217 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

404113 ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

402983 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

405106 
ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

405557 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

404822 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΗ ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

402586 ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

402953 Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

402619 ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΕ 

402961 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 
Η Επιτροπή, αφού ολοκλήρωσε την αξιολόγηση, επεσήμανε ότι όλοι οι συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς  
1) είχαν καταθέσει τις οικονομικές τους προσφορές ορθώς και πλήρως και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη διακήρυξη 13/24  
2) είχαν καταθέσει οικονομικές προσφορές οι οποίες δεν υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό της σύμβασης ανά τμήμα (είδος) 
όπως καθορίζεται στο Παράρτημα Ι της διακήρυξης 13/24 εκτός από τους οικονομικούς φορείς   
α) ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ο οποίος για το είδος με Α/Α 308 είχε καταθέσει τιμή που υπερβαίνει τον 
προϋπολογισμό της σύμβασης και ως εκ τούτου, σύμφωνα με το άρθρο 2.4.4 της διακήρυξης, η προσφορά του για το 
συγκεκριμένο είδος απορρίπτεται ως απαράδεκτη 

1. Κουλούρη Ευσταθία Τμήμα Χημείας, ΕΔΙΠ Πρόεδρος 

2. Ζερβουδάκης Γεώργιος Τμήμα Γεωπονίας, Αναπληρωτής Καθηγητής Μέλος 

3. Λαγουμιντζής Γεώργιος Τμήμα Φαρμακευτικής, Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 



18 
 

β) ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ο οποίος για το είδος με Α/Α 424 είχε 
καταθέσει τιμή που υπερβαίνει τον προϋπολογισμό της σύμβασης και ως εκ τούτου, σύμφωνα με το άρθρο 2.4.4 της διακήρυξης, 
η προσφορά του για το συγκεκριμένο είδος απορρίπτεται ως απαράδεκτη 
3) α) Για το είδος με Α/Α: 120 έχουν υποβληθεί ισότιμες προσφορές από τους οικονομικούς φορείς ΜΠΙΜΠΛΗΣ, 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
     β) Για το είδος με Α/Α: 174 έχουν υποβληθεί ισότιμες προσφορές από τους οικονομικούς φορείς LIFE SCIENCE 
CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
     γ) Για το είδος με Α/Α: 176 έχουν υποβληθεί ισότιμες προσφορές από τους οικονομικούς φορείς ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ & ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
     δ) Για το είδος με Α/Α: 234 έχουν υποβληθεί ισότιμες προσφορές από τους οικονομικού ς φορείς ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ & ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ      
     ε) Για το είδος με Α/Α: 287 έχουν υποβληθεί ισότιμες προσφορές από τους οικονομικούς φορείς ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
 
Για το λόγο αυτό, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 3.1.2 της εν λόγω Διακήρυξης συμφώνησε να πραγματοποιηθεί 
ενώπιόν της και παρουσία των ενδιαφερόμενων οικονομικών φορέων κλήρωση, ώστε να αναδειχθούν οι προσωρινοί ανάδοχοι 
για την προμήθεια του εν λόγω είδους, την Τρίτη 23/07/2024 και ώρα 14:00 στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος 
όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), αφού ενημερωθούν, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας», οι οικονομικοί φορείς 
οι οποίοι έχουν καταθέσει ισότιμες προσφορές ώστε να παραβρεθούν, αν επιθυμούν, στη διαδικασία της κλήρωσης. 
 
Η Επιτροπή διέκοψε την συνεδρίασή της και αποφάσισε να επανέλθει την Τρίτη 23/07/2024 και ώρα 14:00, προκειμένου να 
διενεργηθεί η εν λόγω κλήρωση. 

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης επανήλθε την Τρίτη 23/07/2024 και ώρα 14:00 στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο 
Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), προκειμένου να πραγματοποιηθεί ενώπιόν της και παρουσία των 
ενδιαφερόμενων οικονομικών φορέων από την αρμόδια Υπηρεσία που διενεργεί τον Διαγωνισμό (Τμήμα Προμηθειών, 
Περιουσίας & Κληροδοτημάτων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών) κλήρωση, ώστε να 
αναδειχθεί ο προσωρινός ανάδοχος για την προμήθεια των ειδών με Α/Α: 120, 174, 176, 234 και 287 για τα οποία υπεβλήθησαν 
ισότιμες προσφορές. Η Πρόεδρος της Επιτροπής επεσήμανε ότι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς είχαν ενημερωθεί, μέσω 
της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» από την αναθέτουσα Αρχή, ώστε να παραβρεθούν, αν επιθυμούν, στη διαδικασία της 
κλήρωσης.  

Στη διαδικασία δεν παρευρέθηκε κανένας από τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς ή τους νόμιμους εκπροσώπους τους. 

Μετά τη διενέργεια της κλήρωσης αναδείχτηκε προσωρινός ανάδοχος 

α) για το είδος με Α/Α: 120 ο οικονομικός φορέας ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ      

β) για το είδος με Α/Α: 174 ο οικονομικός φορέας LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  

γ) για το είδος με Α/Α: 176 ο οικονομικός φορέας ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

δ) για το είδος με Α/Α: 234 ο οικονομικός φορέας ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ   

δ) για το είδος με Α/Α: 287 ο οικονομικός φορέας ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

 Η Πρόεδρος έλυσε τη συνεδρίαση της Επιτροπής στις 14:15. 

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Τα τελικά αποτελέσματα της οικονομικής αξιολόγησης αποτυπώνονται στον πίνακα του Παραρτήματος (το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού) στον οποίο συμπεριλαμβάνονται: α) οι οικονομικές προσφορές των 
συμμετεχόντων ανά είδος μόνο για τα είδη τα οποία κρίθηκαν ως ΑΠΟΔΕΚΤΑ κατά την Τεχνική αξιολόγηση, β) τα είδη για τα 
οποία έχουν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι και η προσφερόμενη τιμή κάθε προσωρινού αναδόχου, γ) τα είδη για τα οποία δεν 
έχει υποβληθεί καμία προσφορά ή κρίθηκαν μη αποδεκτές οι υποβληθείσες προσφορές. 

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη  



19 
 

α) τους όρους της Διακήρυξης 13/24 και όλα τα έγγραφα της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης 

β) το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης,  

γ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, όπως αποτυπώνονται στο 
Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης  

δ) τα αποτελέσματα της κλήρωσης και 

ε) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών όπως αποτυπώνονται στον πίνακα του Παραρτήματος του 
παρόντος Πρακτικού 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι 

1ο. τη μη αποδοχή των προσφορών των οικονομικών φορέων  

 Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 405576 - HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

 Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 403092 - ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ 

 Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 405479 - ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

για τους λόγους που αναφέρονται στο Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και 
Τεχνικών Προσφορών) 

 

 

2ο. την αποδοχή των τεχνικών προσφορών των κάτωθι συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως προς τα είδη τα οποία κρίθηκαν 
ως αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος του Πρακτικού 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης 
των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

 

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας 

404579 
BIOANALYTICA ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

404755 BIOSNA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΣΚΛΑΒΑΝΗΣ ΠΕΡΡΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΑ 

405427 ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

402753 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  

404217 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

404113 ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

402983 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

405106 
ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

405557 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

404822 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΗ ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

402586 ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

402953 Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

402619 ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΕ 

402961 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

3ο. τη μη αποδοχή των τεχνικών προσφορών των ανωτέρω συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως προς τα είδη τα οποία 
κρίθηκαν ως μη αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος του Πρακτικού 1 (Αποσφράγισης & 
Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 
 

4ο. την αποδοχή των οικονομικών προσφορών των ανωτέρω συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ανά είδος σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού 

 

5ο. την απόρριψη ως απαράδεκτων των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων 

β) ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ για το είδος με Α/Α 308 και 



20 
 

β) ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ για το είδος με Α/Α 424 

λόγω του ότι είχαν καταθέσει τιμές οι οποίες υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό της σύμβασης 

 

6ο. την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά είδος των κάτωθι οικονομικών φορέων: 

 

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας 

404579 
BIOANALYTICA ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

404755 BIOSNA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΣΚΛΑΒΑΝΗΣ ΠΕΡΡΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΑ 

405427 ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

402753 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  

404217 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

404113 ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

402983 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

405106 
ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

405557 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

404822 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΗ ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

402586 ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

402953 Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

402619 ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΕ 

402961 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού 

 

 

7ο. να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση σε 
αυτούς της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 
2.2.9.2 &  3.2  και το Παράρτημα ΙΙ της Διακήρυξης 13/24. 

 

 

                                                      Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

 

        Η  Πρόεδρος                              Τα Μέλη 

Κουλούρη Ευσταθία Ζερβουδάκης Γεώργιος       Λαγουμιντζής Γεώργιος 

 
 
 
 



21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  
  
                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 
«Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» (Αρ. Διακ.: 13/24) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:  
 1) ΤΑ ΚΕΝΑ ΚΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΑ ΔΗΛΩΝΟΥΝ ΌΤΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ / 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ / ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΕΙΔΟΣ 
 2) ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ = ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ / ΚΑΜΙΑ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ / ΚΑΜΙΑ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ



22 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

1                     40.00       40.00 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

2                     30.00     
29.3

5 29.35 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

3     
76.5

5         88.00     45.00     
81.7

0 45.00 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

4                           55.0
0 

55.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

5     45.0
0 

          38.00         41.0
0 

38.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

6     
60.0

0         55.00 45.00   36.00     
49.8

0 36.00 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

7                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

8                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

9                     23.10       23.10 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

10     
84.0

0                     
86.0

0 84.00 
LIFE 

SCIENCE 

11               79.00     65.10       65.10 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

12                     24.80       24.80 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

13               27.00     21.10     40.0
0 

21.10 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

14               150.00     127.40     
158.
40 127.40 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

15                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

16     146.
50 

          124.6
0 

  71.20     110.
00 

71.20 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

17               90.00             90.00 ΒΥΖΑΣ 

18                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

19               75.00 54.00   72.50       54.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

20               55.00     49.80     
73.2

0 49.80 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

21                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

22                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

23                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

24               9.00 11.30           9.00 ΒΥΖΑΣ 

25     16.3
0 

          21.00         16.2
0 

16.20 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

26                           45.4
0 

45.40 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

27                     23.85       23.85 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

28                 
135.8

0   58.70     
186.
00 58.70 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

29                     42.50     32.6
4 

32.64 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

30                     22.80       22.80 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

31                     25.10       25.10 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

32     
69.3

0           81.00           69.30 
LIFE 

SCIENCE 

33                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

34               43.00     42.10       42.10 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

35                     21.00       21.00 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

36                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

37                 48.75           48.75 ΚΑΡΑΛΗΣ 

38     17.8
0 

              20.00       17.80 LIFE 
SCIENCE 

39                           
23.6

0 23.60 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

40                 12.50           12.50 ΚΑΡΑΛΗΣ 

41     
17.8

0           19.80   19.70       17.80 
LIFE 

SCIENCE 
42               60.00 29.00           29.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 
43               27.00             27.00 ΒΥΖΑΣ 
44               31.00             31.00 ΒΥΖΑΣ 
45                 8.70           8.70 ΚΑΡΑΛΗΣ 



23 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

46               22.00     15.50     21.8
0 

15.50 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

47     
28.0

0         30.00 29.00   25.10     
25.2

3 25.10 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

48     
14.0

0           14.30           14.00 
LIFE 

SCIENCE 

49                     18.00       18.00 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

50                 63.00   68.50       63.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

51                           
30.0

0 30.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

52     
29.8

0                       29.80 
LIFE 

SCIENCE 

53                 25.90   25.70     
24.8

0 
24.80 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

54                     36.30     34.7
0 

34.70 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

55                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

56                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

57     
82.5

0 
              93.15       82.50 

LIFE 
SCIENCE 

58     65.1
0 

                      65.10 LIFE 
SCIENCE 

59     58.8
0 

                      58.80 LIFE 
SCIENCE 

60                 47.00   40.00     
74.2

0 40.00 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

61                 45.60   41.00       41.00 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

62                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

63               31.75 26.50   22.50     32.5
0 

22.50 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

64                 16.50           16.50 ΚΑΡΑΛΗΣ 

65                 
126.0

0   132.80       126.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

66                 7.70           7.70 ΚΑΡΑΛΗΣ 
67                 11.85           11.85 ΚΑΡΑΛΗΣ 

68                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

69                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

70                 10.00           10.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 
71                 17.60   17.80       17.60 ΚΑΡΑΛΗΣ 

72                 48.00         29.3
5 

29.35 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

73     
82.0

0           91.00   71.80       71.80 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

74                 25.20         
27.0

0 25.20 ΚΑΡΑΛΗΣ 

75                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

76                 10.20           10.20 ΚΑΡΑΛΗΣ 

77     
44.0

0         65.00     41.85     
49.4

0 41.85 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

78       92.00     
116.6

0       120.00 
100.0

0     92.00 
ELTA 

90MGR 

79             108.9
0 

      109.50       108.90 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

80         44.90               ΑΠΟΔΕ
ΚΤΟ 

  41.00 ΑΡΝΑΟΥ
ΤΗΣ 

81                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

82                 7.60           7.60 ΚΑΡΑΛΗΣ 

83     7.45           7.30   6.60       6.60 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

84     7.25           7.20   6.60       6.60 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

85                 17.50   16.80       16.80 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

86                 61.10         
61.0

0 61.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

87     30.0
0 

          30.00   18.10       18.10 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

88                     15.40       15.40 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

89                 9.20           9.20 ΚΑΡΑΛΗΣ 
90                 11.20           11.20 ΚΑΡΑΛΗΣ 



24 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

91                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

92                           
181.
50 181.50 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

93     
101.
90         80.00 49.00   56.80     

67.8
0 49.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

94                             0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

95                 62.00           62.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

96               16.00 14.30   15.40     
12.8

0 12.80 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

97     
19.9

0                     
21.5

0 19.90 
LIFE 

SCIENCE 

98                           31.4
0 

31.40 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

99     33.3
0 

          33.30   32.50     32.3
0 

32.30 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

10
0 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

10
1                           

36.0
0 36.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

10
2 

                60.00   38.10       38.10 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

10
3 

    324.
50 

              330.00       324.50 LIFE 
SCIENCE 

10
4                 73.50           73.50 ΚΑΡΑΛΗΣ 

10
5     

88.6
0           50.00   85.20     

77.0
0 50.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

10
6 

    
18.7

0 
          15.20   17.30       15.20 ΚΑΡΑΛΗΣ 

10
7 

    76.0
0 

      96.82 99.00 20.00 85.00 17.30     38.0
0 

17.30 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

10
8 

                120.0
0 

  123.20       120.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

10
9                       

154.0
0     154.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

11
0 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

11
1 

                29.90   16.80     15.8
0 

15.80 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

11
2 

              28.40 27.90   25.95     28.6
0 

25.95 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

11
3                     128.10       128.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

11
4     

24.0
0         37.00 34.60   27.00     

25.5
0 24.00 

LIFE 
SCIENCE 

11
5 

                          278.
00 

278.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

11
6 

                14.20           14.20 ΚΑΡΑΛΗΣ 

11
7                     55.55       55.55 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

11
8     

140.
00         129.00 

129.9
0   88.10     

80.0
0 80.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

11
9                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 

12
0                     49.00     

49.0
0 49.00 

ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
μετά από 
κλήρωση 

12
1     

14.0
0               16.60     

15.1
0 14.00 

LIFE 
SCIENCE 

12
2 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

12
3 

                16.90   20.00       16.90 ΚΑΡΑΛΗΣ 

12
4 

    23.5
0 

          22.10         24.2
0 

22.10 ΚΑΡΑΛΗΣ 

12
5 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

12
6               55.55 52.00   45.10     

53.2
0 45.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

12
7 

    35.0
0 

              42.50     60.7
0 

35.00 LIFE 
SCIENCE 

12
8 

                          19.8
0 

19.80 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

12
9                           

25.0
0 25.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

13
0                           

58.0
0 58.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

13
1 

          5.80           5.75     5.75 ΓΑΛΑΝΗΣ 

13
2 

        29.90             28.50     28.50 ΓΑΛΑΝΗΣ 



25 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

13
3 

      39.00               36.50     36.50 ΓΑΛΑΝΗΣ 

13
4     

31.5
0               27.10       27.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

13
5     

23.7
5 17.00   18.00 12.00 14.00       9.90     9.90 ΓΑΛΑΝΗΣ 

13
6 

                149.0
0 

  128.00       128.00 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

13
7 

    65.5
0 

              65.35       65.35 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

13
8                     57.50       57.50 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

13
9                     19.10       19.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

14
0 

                    106.65       106.65 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

14
1 

    21.5
0 

        19.00             19.00 ΒΥΖΑΣ 

14
2 

    21.5
0 

        17.50 20.00           17.50 ΒΥΖΑΣ 

14
3     

21.5
0         19.00 20.00         

22.0
0 19.00 ΒΥΖΑΣ 

14
4               115.00           

105.
00 105.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

14
5 

              115.00 119.9
0 

        100.
00 

100.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

14
6 

              17.50             17.50 ΒΥΖΑΣ 

14
7               34.00     22.95     

28.2
0 22.95 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

14
8                 

163.0
0         

156.
00 156.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

14
9 

                          32.9
0 

32.90 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

15
0 

                    18.50       18.50 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

15
1               40.00 55.00   17.10     

18.4
0 17.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

15
2                     152.00       152.00 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

15
3 

    140.
00 

              153.00     133.
00 

133.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

15
4 

                275.0
0 

        245.
00 

245.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

15
5                 17.85           17.85 ΚΑΡΑΛΗΣ 

15
6                           

68.8
0 68.80 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

15
7 

                16.50         14.0
0 

14.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

15
8 

                          22.5
0 

22.50 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

15
9                     38.00       38.00 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

16
0                 37.50           37.50 ΚΑΡΑΛΗΣ 

16
1 

        38.49                   38.49 
ΑΝΑΔΡΑΣ

ΙΣ 
16
2 

                14.00   12.55     11.7
0 

11.70 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

16
3 

            65.80 68.00 70.00   54.00     29.2
0 

29.20 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

16
4                 14.00   11.70       11.70 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

16
5               19.80 17.10   12.55     

11.7
0 11.70 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

16
6 

            162.5
0 

              162.50 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

16
7 

    195.
00 

          179.0
0 

  155.40     173.
00 

155.40 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

16
8 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

16
9 

                  55.00         55.00 
ΔΙΑΓΝΩΣ

ΤΙΚΑ 
17
0 

    116.
00 

              119.70       116.00 LIFE 
SCIENCE 

17
1 

                36.90           36.90 ΚΑΡΑΛΗΣ 

17
2               30.00   45.00         30.00 ΒΥΖΑΣ 

17
3                 6.70   7.20     7.60 6.70 ΚΑΡΑΛΗΣ 

17
4 

    12.5
0 

          13.20   12.50       12.50 

LIFE 
SCIENCE 

μετά από 
κλήρωση 

17
5 

    8.15           10.50   7.60       7.60 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 



26 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

17
6                 7.20   7.20     7.60 7.20 

ΚΑΡΑΛΗΣ 
μετά από 
κλήρωση 

17
7                 7.10   7.33     6.80 6.80 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

17
8                 8.00         7.00 7.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

17
9 

              13.80 13.50   9.45       9.45 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

18
0 

    145.
00 

  128.90                   128.90 ΑΝΑΔΡΑΣ
ΙΣ 

18
1     

89.5
0                       89.50 

LIFE 
SCIENCE 

18
2                 43.80           43.80 ΚΑΡΑΛΗΣ 

18
3                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
18
4 

                    93.10     94.3
0 

93.10 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

18
5                     60.10       60.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

18
6                           

65.5
0 65.50 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

18
7 

                121.0
0 

  120.00     121.
00 

120.00 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

18
8 

                20.00         23.8
0 

20.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

18
9                 13.19           13.19 ΚΑΡΑΛΗΣ 

19
0                           

46.0
0 46.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

19
1 

                49.00   59.40       49.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

19
2 

              33.50           26.0
0 

26.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

19
3 

                143.0
0 

          143.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

19
4                 

117.0
0   36.10       36.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

19
5                       

365.0
0     365.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

19
6 

        399.00             340.0
0 

    340.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

19
7 

                  45.00 67.90   ΑΠΟΔΕ
ΚΤΟ 

  35.00 ΑΡΝΑΟΥ
ΤΗΣ 

19
8   

150.
00                         150.00 BIOSNA 

19
9   

260.
00                         260.00 BIOSNA 

20
0                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 

20
1                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 

20
2 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

20
3 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

20
4                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 

20
5 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

20
6                 

165.0
0   179.50       165.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

20
7 

                    169.80     
208.
90 

169.80 
ΜΠΙΜΠΛ

ΗΣ 

20
8                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
20
9 

                139.0
0 

          139.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

21
0 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

21
1 

            22.00         19.40     19.40 ΓΑΛΑΝΗΣ 

21
2 

                      325.0
0 

    325.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

21
3 

        169.80       296.0
0 

  299.80       169.80 ΑΝΑΔΡΑΣ
ΙΣ 

21
4 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

21
5 

                10.76   12.90       10.76 ΚΑΡΑΛΗΣ 



27 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

21
6 

    135.
00 

        100.00 70.00         68.0
0 

68.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

21
7 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

21
8 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

21
9 

              50.00 73.00   32.80     81.5
0 

32.80 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

22
0 

    60.0
0 

          70.95   72.00     61.5
0 

60.00 LIFE 
SCIENCE 

22
1                 

108.5
0   117.00       108.50 ΚΑΡΑΛΗΣ 

22
2                           

14.0
0 14.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

22
3 

                59.00         58.5
0 

58.50 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

22
4 

                8.70         8.10 8.10 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

22
5     

20.2
5           23.40   22.80     

21.0
0 20.25 

LIFE 
SCIENCE 

22
6                           

84.8
0 84.80 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

22
7 

                    25.60       25.60 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

22
8 

                18.00           18.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

22
9                   40.00 46.50       40.00 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

23
0                 68.00   30.00       30.00 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

23
1 

    
35.5

0 
              35.10     

32.2
0 

32.20 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

23
2 

    53.7
0 

          60.00   59.40     41.0
0 

41.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

23
3 

                          24.9
0 

24.90 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

23
4 

                24.20         24.2
0 

24.20 
ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
μετά από 
κλήρωση 

23
5                           

196.
00 196.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

23
6 

                89.00   54.00       54.00 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

23
7 

                142.0
0 

  148.80       142.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

23
8 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

23
9     

17.5
0         25.00 25.20   22.50       17.50 

LIFE 
SCIENCE 

24
0                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 

24
1                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
24
2                     65.10 86.00     65.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

24
3                 23.52   23.50     

22.6
0 22.60 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

24
4 

    50.1
5 

              26.10       26.10 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

24
5 

                    57.70       57.70 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

24
6       13.00     10.99 11.40     13.74 11.20     10.99 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

24
7 

                        
ΑΠΟΔΕ

ΚΤΟ 
  22.00 

ΑΡΝΑΟΥ
ΤΗΣ 

24
8 

            21.98         22.40     21.98 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

24
9                 49.00           49.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

25
0     

45.0
0           44.00         

36.0
0 36.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

25
1 

          9.40           8.40     8.40 ΓΑΛΑΝΗΣ 

25
2 

            123.6
6 

              123.66 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

25
3                 

303.0
0           303.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

25
4     

27.0
0         26.25 25.90   20.25       20.25 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

25
5 

                14.00   12.50     21.0
0 

12.50 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 



28 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

25
6 

                21.20   19.90     22.0
0 

19.90 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

25
7 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

25
8             

137.7
2   90.00   72.90     

143.
00 72.90 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

25
9 

                    175.95       175.95 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

26
0                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
26
1     

48.1
5         60.00 59.00   59.25       48.15 

LIFE 
SCIENCE 

26
2     

68.0
0               63.20       63.20 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

26
3                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
26
4 

    160.
00 

          140.0
0 

  87.20       87.20 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

26
5     

300.
00           

220.0
0   170.90       170.90 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

26
6         39.60           38.30   

ΑΠΟΔΕ
ΚΤΟ   38.30 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

26
7 

                228.0
0 

          228.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

26
8                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 

26
9 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

27
0                     31.10       31.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

27
1                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
27
2 

                552.0
0 

          552.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

27
3 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

27
4 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

27
5                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
27
6 

    130.
00 

      166.1
9 

  56.00   21.98     24.0
0 

21.98 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

27
7     

26.0
0               17.80     

22.0
0 17.80 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

27
8                 42.50           42.50 ΚΑΡΑΛΗΣ 

27
9 

                11.00           11.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

28
0 

                37.63           37.63 ΚΑΡΑΛΗΣ 

28
1 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

28
2                           

36.5
0 36.50 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

28
3 

                30.50           30.50 ΚΑΡΑΛΗΣ 

28
4 

                25.11           25.11 ΚΑΡΑΛΗΣ 

28
5                 12.60           12.60 ΚΑΡΑΛΗΣ 

28
6               160.00 

152.0
0         

169.
00 152.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

28
7               45.00 45.00           45.00 

ΒΥΖΑΣ 
μετά από 
κλήρωση 

28
8 

                24.60           24.60 ΚΑΡΑΛΗΣ 

28
9 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

29
0                 20.00           20.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

29
1                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
29
2 

      119.00 167.90 110.0
0 

                110.00 ΣΕΛΙΔΗΣ 

29
3     

60.0
0                       60.00 

LIFE 
SCIENCE 

29
4 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 



29 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

29
5 

    60.0
0 

      71.97               60.00 LIFE 
SCIENCE 

29
6 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

29
7         69.80   89.90               69.80 

ΑΝΑΔΡΑΣ
ΙΣ 

29
8 

        69.20         70.00 30.30   ΑΠΟΔΕ
ΚΤΟ 

  30.30 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

29
9 

    33.6
0 

          16.00         34.2
0 

16.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

30
0                     25.00       25.00 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

30
1             6.90         7.44     6.90 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

30
2 

                37.50   29.70     32.5
0 

29.70 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

30
3 

                94.00   89.10       89.10 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

30
4     

80.0
0               78.40       78.40 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

30
5     

147.
70                       147.70 

LIFE 
SCIENCE 

30
6 

                16.00   17.50     24.0
0 

16.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

30
7 

                40.00         39.5
0 

39.50 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

30
8 

                90.00   
104,5 

ΑΠΑΡΑΔ
ΕΚΤΗ 

      90.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

30
9 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

31
0 

                164.9
0 

          164.90 ΚΑΡΑΛΗΣ 

31
1 

                  68.00 38.70   ΑΠΟΔΕ
ΚΤΟ 

  38.70 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

31
2                 29.00         

23.4
0 23.40 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

31
3                 8.00           8.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

31
4 

                27.45   29.20       27.45 ΚΑΡΑΛΗΣ 

31
5                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
31
6                 12.00   12.15       12.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

31
7 

              

ΔΕΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓ

ΕΙΤΑΙ 
γιατί δεν 

έχει 
δώσει 

τεχνική 
προσφο

ρά 

            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

31
8 

                5.40           5.40 ΚΑΡΑΛΗΣ 

31
9             83.94   29.75   39.35       29.75 ΚΑΡΑΛΗΣ 

32
0     

40.0
0           50.00   13.10     

30.0
0 13.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

32
1 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

32
2 

              34.00 36.50   22.20       22.20 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

32
3 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

32
4                 27.00           27.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

32
5 

                10.80         7.80 7.80 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

32
6 

                7.40   7.55     7.60 7.40 ΚΑΡΑΛΗΣ 

32
7 

                6.50   7.55     7.30 6.50 ΚΑΡΑΛΗΣ 

32
8                 7.00   7.55     7.50 7.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

32
9                 37.00         

33.9
0 33.90 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

33
0 

                19.00         18.0
0 

18.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

33
1 

                28.00   29.00       28.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

33
2     

50.0
0         35.00 14.00   25.00     

20.5
0 14.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 



30 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

33
3 

              45.00 17.71   27.00     26.2
0 

17.71 ΚΑΡΑΛΗΣ 

33
4                 26.00   22.50       22.50 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

33
5 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

33
6 

                17.10           17.10 ΚΑΡΑΛΗΣ 

33
7 

                72.00           72.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

33
8                 10.90           10.90 ΚΑΡΑΛΗΣ 

33
9     

60.0
0           31.35   29.00     

33.7
0 29.00 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

34
0 

    16.0
0 

          15.90           15.90 ΚΑΡΑΛΗΣ 

34
1 

                19.00           19.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

34
2                 58.90           58.90 ΚΑΡΑΛΗΣ 

34
3                     58.70     

36.5
0 36.50 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

34
4                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
34
5 

                          46.4
0 

46.40 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

34
6                           

36.4
0 36.40 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

34
7 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

34
8 

    80.0
0 

          49.95   31.20     31.0
0 

31.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

34
9 

                11.43   17.00     24.7
0 

11.43 ΚΑΡΑΛΗΣ 

35
0 

                33.80   52.50     52.0
0 

33.80 ΚΑΡΑΛΗΣ 

35
1     

58.0
0           85.00   29.70     

42.0
0 29.70 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

35
2 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

35
3 

                          136.
00 

136.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

35
4 

                    48.60     60.0
0 

48.60 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

35
5                           

16.2
0 16.20 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

35
6     

64.3
0           48.00   32.00     

60.0
0 32.00 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

35
7 

    49.5
0 

                      49.50 LIFE 
SCIENCE 

35
8 

                          80.6
0 

80.60 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

35
9                 38.00   23.20     

24.6
0 23.20 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

36
0                 18.00   18.70     

19.4
0 18.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

36
1 

                    49.00     38.3
0 

38.30 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

36
2 

                30.00           30.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

36
3                           

36.4
0 36.40 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

36
4 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

36
5 

                37.50         44.2
0 

37.50 ΚΑΡΑΛΗΣ 

36
6                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
36
7                 25.00         

29.5
0 25.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

36
8             54.00       55.90     

58.1
0 54.00 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

36
9 

            54.00       55.90       54.00 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

37
0 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

37
1                 12.00   24.70     

14.6
0 12.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

37
2 

                          
29.8

0 
29.80 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 



31 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

37
3 

        96.90           84.50   ΑΠΟΔΕ
ΚΤΟ 

  84.50 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

37
4                 55.00 46.00 25.70   

ΑΠΟΔΕ
ΚΤΟ   25.70 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

37
5                           

18.3
0 18.30 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

37
6 

                35.00         32.9
0 

32.90 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

37
7                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 

37
8 

                            0.00 
ΚΑΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑ 

37
9             

174.2
1               174.21 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

38
0                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
38
1 

        62.40         85.00     ΑΠΟΔΕ
ΚΤΟ 

  62.40 ΑΝΑΔΡΑΣ
ΙΣ 

38
2                 9.30         9.45 9.30 ΚΑΡΑΛΗΣ 

38
3                 15.10   12.00     

14.5
5 12.00 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

38
4 

                  23.00         23.00 ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

38
5 

        39.90       28.40 40.00 27.80   ΑΠΟΔΕ
ΚΤΟ 

  27.80 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

38
6                 16.00   16.80       16.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

38
7                 22.00   45.90     

60.0
0 22.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

38
8 

                          127.
00 

127.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

38
9 

                  6.00         6.00 ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

39
0                   6.00         6.00 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

39
1                 

142.0
0   154.50       142.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

39
2 

                      805.0
0 

    805.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

39
3 

      9.00                     9.00 ELTA 
90MGR 

39
4                     60.10     

70.0
0 60.10 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

39
5                 23.00           23.00 ΚΑΡΑΛΗΣ 

39
6 

                30.00         
26.0

0 
26.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

39
7 

                280.0
0 

  99.90       99.90 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

39
8 

                    92.20     62.0
0 

62.00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

39
9               100.00 79.00   78.30     

95.0
0 78.30 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

40
0                     7.56     7.80 7.56 

ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

40
1 

        190.40   189.0
0 

        170.0
0 

    170.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

40
2 

          120.0
0 

                120.00 ΣΕΛΙΔΗΣ 

40
3                       

150.0
0     150.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

40
4         29.90             28.85     28.85 ΓΑΛΑΝΗΣ 

40
5 

      44.00 57.90 59.00                 44.00 ELTA 
90MGR 

40
6 

            38.40 31.00   32.00         31.00 ΒΥΖΑΣ 

40
7       178.00   

210.0
0           

184.0
0     178.00 

ELTA 
90MGR 

40
8                       

132.5
0     132.50 ΓΑΛΑΝΗΣ 

40
9 

          550.5
0 

                550.50 ΣΕΛΙΔΗΣ 

41
0 

        104.90   93.00         94.00     93.00 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

41
1           

943.4
0                 943.40 ΣΕΛΙΔΗΣ 

41
2           

1,981
.13                 1,981.13 ΣΕΛΙΔΗΣ 

41
3 

                      288.0
0 

    288.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

41
4 

        220.40             260.0
0 

    220.40 ΑΝΑΔΡΑΣ
ΙΣ 



32 
 

Α/
Α 

BIOANAL
YTICA 

BIOS
NA 

LIFE 
SCIE
NCE 

ELTA 90 
MGR 

ΑΝΑΔΡ
ΑΣΙΣ 

ΣΕΛΙ
ΔΗ 

ΝΤΟΥ
ΡΟΥ ΒΥΖΑΣ 

ΚΑΡΑ
ΛΗΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣ
ΤΙΚΑ 

ΜΠΙΜΠ
ΛΗΣ 

ΓΑΛΑ
ΝΗΣ 

ΑΡΝΑΟ
ΥΤΗΣ 

ΤΕΚ 
ΛΑΙ
Ν 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡ

ΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧ
ΟΣ 

41
5 

                      470.0
0 

    470.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

41
6                       

100.0
0     100.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

41
7                       

420.0
0     420.00 ΓΑΛΑΝΗΣ 

41
8 

            471.0
0 

              471.00 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

41
9 

            40.00               40.00 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

42
0             

575.0
0               575.00 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

42
1 

            628.0
0 

              628.00 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

42
2 

      84.00               91.40     84.00 ELTA 
90MGR 

42
3           

162.5
0                 162.50 ΣΕΛΙΔΗΣ 

42
4 

      
155 

ΑΠΑΡΑΔ
ΕΚΤΗ 

59.95             62.00     59.95 ΑΝΑΔΡΑΣ
ΙΣ 

42
5 

      31.70 32.45           23.10 29.68     23.10 ΜΠΙΜΠΛ
ΗΣ 

42
6 

      99.00 104.90   94.90               94.90 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

42
7             

404.0
0               404.00 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

42
8             

404.0
0               404.00 

ΝΤΟΥΡΟΥ
-

ΔΕΜΑΓΚ
ΟΣ 

42
9 

          10.20           8.48     8.48 ΓΑΛΑΝΗΣ 

43
0 

      720.00                     720.00 ELTA 
90MGR 

43
1       75.00                     75.00 

ELTA 
90MGR 

43
2           

715.0
0                 715.00 ΣΕΛΙΔΗΣ 

43
3                             0.00 

ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑ 
43
4 

1,728.00                           1,728.00 BIOANAL
YTICA 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

β) τη μη αποδοχή των προσφορών των οικονομικών φορέων  

 Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 405576 - HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

 Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 403092 - ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ 

 Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 405479 - ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

για τους λόγους που αναφέρονται στο Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

γ) την αποδοχή των τεχνικών προσφορών των κάτωθι συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως προς τα είδη τα 
οποία κρίθηκαν ως αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος του Πρακτικού 1 
(Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

Οικονομικός φορέας 

404579 
BIOANALYTICA ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 



33 
 

404755 
BIOSNA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΣΚΛΑΒΑΝΗΣ ΠΕΡΡΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ 
ΧΗΜΙΚΑ 

405427 ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
402753 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  
404217 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
404113 ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
402983 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

405106 
ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

405557 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
404822 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΗ ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
402586 ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
402953 Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

402619 
ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ 
ΑΕ 

402961 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

δ) τη μη αποδοχή των τεχνικών προσφορών των ανωτέρω συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως προς τα είδη 
τα οποία κρίθηκαν ως μη αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος του Πρακτικού 
1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

 

ε) την αποδοχή των οικονομικών προσφορών των ανωτέρω συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ανά είδος 
σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του ως άνω 
Πρακτικού 

 

στ) την απόρριψη ως απαράδεκτων των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων 

β) ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ για το είδος με Α/Α 308 και 

β) ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ για το είδος με Α/Α 424 

λόγω του ότι είχαν καταθέσει τιμές οι οποίες υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό της σύμβασης 

 

ζ)  την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά είδος των κάτωθι οικονομικών φορέων: 

 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

Οικονομικός φορέας 

404579 
BIOANALYTICA ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

404755 
BIOSNA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΣΚΛΑΒΑΝΗΣ ΠΕΡΡΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ 
ΧΗΜΙΚΑ 

405427 ELTA 90 MGR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
402753 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  
404217 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
404113 ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 



34 
 

402983 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

405106 
ΒΥΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

405557 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
404822 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΧΗΜΙΚΗ ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
402586 ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
402953 Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

402619 
ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ 
ΑΕ 

402961 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος 
Πρακτικού 

 

 

η) να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την 
κοινοποίηση σε αυτούς της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού 
Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 &  3.2  και το Παράρτημα ΙΙ της Διακήρυξης 13/24. 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

 

                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
 
 
 

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 
 
 
Αποδέκτης: 
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας  
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων  
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής 
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 26/07/2024

Πάτρα, 25/07/2024

Αριθμ. Πρωτ.: 56195

 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-07-26T10:25:59+0300


	



